quinta-feira, 31 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº. 017/14

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): Genilda Batista Sena – ME, no valor total de R$ 29.500,00
(vinte e nove mil e quinhentos reais), referente os lotes 01 e 02; E, R Joaquim dos Reis – ME, no valor total de R$ 34.500,00 (trinta e
quatro mil e quinhentos reais), referente o lote 03. Objeto: Serviços de infraestrutura para os Festejos Juninos do Município de
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 15/05/2014. Vigência: 60 (sessenta) dias. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E2AA93F7B10C6B87F227BCB90D3994E

		2014-07-31T13:53:32-0300